2020年 6月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

総額 300 万円還元！！「SS紹介キャンペーン」のご案内

向夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種イベント・サービスを展開しております

が、コロナ禍におきましても、人と人の繋がりの大切さを改めて認識させられる日々です。

SS 会員の皆様におきましても、当キャンペーンを活用し、信頼できる仲間づくりや新たなビジネスモ

デル構築をおこない、この難局を乗り越えていただきたいと切に願っております。

SS 会員の皆様から御紹介いただいた方々が、キャンペーン期間中にご入会いただいた場合は、ご紹介者

の SS会員に下記金額をキャッシュバック致します。

◆ 法人会員の場合：

① 法人会員入会1社 30,000円  ②個人会員1名 5,000円

◆  個人会員の場合（①の場合のみとなります）：

① 法人会員入会1社 30,000円

いずれも税込

① 報酬支払について：

ご紹介いただいた方が入会後、5カ月経過したのちご指定の口座へ振込いたします。

② 紹介について：

入会時に何方から紹介されたか確認いたします。

複数から紹介された場合は、当人ご指定 1名（紹介者）の方にのみ報酬をお支払いいたします。

③ キャンペーン期間について：

総額 300万円に達した時点で終了とさせていただきます。

又 2021年 1月末を以て当キャンペーンは期間終了となります。

たくさんの御縁と笑顔を贈ります。引き続きご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げます。

以上